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Tarnów, 26.09.2011 r. 

PROTOKÓŁ 

Ze spotkania Przewodniczącego Rady Rodziców przy IV LO  

z przedstawicielami samorządów klasowych IV LO oraz Gimnazjum nr 10. 

 

Spotkanie odbyło się dnia 26 września 2011 r. w szkolnej auli w godzinach 10.40 – 11.25. Celem 

spotkania było: 

I.  zebranie opinii od przedstawicieli klas na temat aktualnych potrzeb uczniów oraz 

proponowanych działao na terenie całej szkoły. 

II. przedstawienie zadao realizowanych przez Radę Rodziców 

III. ogłoszenie konkursu na zebranie składek na Komitet Rodzicielski 

 

I. W trakcie spotkania przedstawiciele samorządów klasowych zgłosili następujące uwagi i 

propozycje: 

1. Warunki lokalowe: 

a. brak podstawowych środków czystości w toaletach (papier toaletowy, ręczniki 

papierowe lub suszarki elektryczne, mydło) 

b. brak dostępu do pryszniców po lekcjach w-f’u (dla dziewczyn)  

c. tłok w szatni w godzinach południowych – wąskie gardło z powodu wydawania 

ubrao przez okienka 

d. czas pracy sklepiku szkolnego – przedłużyd do godziny 15.15 i wzbogacid 

asortyment i ilośd (więcej drożdżówek,  owoce) 

e. brak pisaków do tablic 

f. zepsute zamki w drzwiach w nowych toaletach dziewczęcych 

g. tłok w drzwiach kiedy ze szkoły wychodzi liceum (otwarte są tylko jedne drzwi) 

h. brak parkingu na samochody dla uczniów 

i. brak parkingu na rowery i skutery uczniów 

j. zużyte pomoce dydaktyczne (np. mapy) 

k. trudności w wykorzystaniu lub brak środków multimedialnych (DVD, Video, TV) 

l. kącik czytelni / multimedialny na I piętrze nie funkcjonuje 

m. brak kantyny z dostępem do gorącej wody (czajnik, zlewozmywak) 

n. brak informacji na temat planowanej nowej elewacji szkoły 
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2. System pracy w szkole 

a. brak dostępu do sieci Wi-Fi 

b. przerwa obiadowa dla gimnazjum i liceum jest za krótka – propozycja wydłużenia 

przerwy obiadowej od godziny 13.25 lub wcześniejsze wychodzenie z lekcji na 

obiad? akceptacja spóźnieo po przerwie obiadowej) 

c. podział godzin w piątek – bardzo intensywne lekcje dla niektórych klas 

(przedmioty ścisłe, kilka godzin zajęd z języka itp.) – propozycja zmiany podziału 

godzin tak, aby w piątek były zaplanowane przedmioty „łatwe” 

d. brak kół zainteresowao w szkole – propozycja utworzenia lub odtworzenia kół 

zainteresowao dla uczniów  

e. skumulowanie zajęd W-F kilku klas we czwartek (ok. 150 uczniów na jednej lekcji); 

lekcje W-F w środku dnia powinny byd przeniesione na początek lub na koniec 

planu zajęd 

f. brak (umiejętności) wykorzystania tablic multimedialnych przez nauczycieli 

g. dostęp do Internetu w pracowniach komputerowych nie jest ograniczony 

dostępnymi blokadami (pracownia w szkole podstawowej?) 

h. system usprawiedliwiania nieobecności jest niepraktyczny (telefoniczne 

powiadomienie + zwolnienie + nowy wymóg potwierdzenia przez rodzica faktu 

nieobecności na sprawdzianie)  - jeden numer telefonu na który można zgłosid 

nieobecnośd  rano (trudno się dodzwonid rano do szkoły) 

i. uczniowie mają ograniczony dostęp do kserowania 

j. w niektórych klasach nauczyciele odmawiają możliwości wyjścia w trakcie lekcji 

do toalet 

k. niska atrakcyjnośd zajęd  z niektórymi nauczycielami z dużym stażem zawodowym 

 

3. Integracja środowiska 

a. wyjazdy na wycieczki tylko w czerwcu – dlaczego? 

b. Organizacja festynu szkolnego na wiosnę zamiast we wrześniu (maj, czerwiec) 

Wszystkie zgłoszone opinie i wnioski zostaną przekazane przez Przewodniczącego 

Rady Rodziców Dyrekcji ZSO nr 1 w Tarnowie. 

Wnioski z tego spotkania i podjęte przez Dyrekcję działania zostaną 

przedstawione na kolejnym spotkaniu z przedstawicielami samorządów 

klasowych w późniejszym terminie. 
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II. Przewodniczący Rady Rodziców przedstawił aktualny zakres działao finansowanych ze 

składek na komitet rodzicielski oraz dochodów pozyskiwanych z innych źródeł, które 

skupiają się na dwóch głównych obszarach: 

a. Pomoc finansowa uczniom 

b. Pomoc finansowa szkole 

Szczegółowy wykaz zadao realizowanych przez Radę Rodziców jest przedstawiony w 

corocznym Rozliczeniu Finansowym Dochodów i Wydatków Funduszy Rady Rodziców. 

 

III. Przewodniczący Rady Rodziców poinformował przedstawicieli samorządów klasowych o 

konkursie zatwierdzonym przez Prezydium Rady Rodziców dotyczącym zebrania składek 

na komitet rodzicielski. Trzy klasy, które najszybciej zbiorą wszystkie składki na komitet 

rodzicielski w nieprzekraczalnym terminie do 31 października 2011 r. otrzymają z 

funduszu Rady Rodziców nagrody pieniężne do wykorzystania na pokrycie kosztów 

organizowanych przez nich imprez lub wycieczek w roku szkolnym 2011/2012.  

 

Klasa, która pierwsza zbierze pełną składkę otrzyma 500 zł, druga klasa otrzyma 300 zł a 

trzecia klasa otrzyma 200 zł. 

 

Na tym protokół zakooczono. 

Protokół sporządził: Dariusz Snopkowski 

Przewodniczący Rady Rodziców IV LO 

 

 

………………………………………………. 

podpis 


